ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND
TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

 Số:       /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ninh Thuận, ngày       tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp nhận hồ sơ đăng ký thi tuyển chức danh

Phó Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức – Quản trị

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-VP ngày 28/10/2021 của Chánh Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh về ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-VP ngày 25/8/2023 của Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh về việc tổ chức thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng

phòng chuyên môn thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo tổ chức tiếp nhận hồ sơ

đăng ký thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức – Quản trị

thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Vị trí, số lượng cần thi tuyển:

- Vị trí: Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức - Quản trị, thuộc Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

- Số lượng: 01 người.

2. Đối tượng tham gia: Theo quy định tại Mục III. của Kế hoạch số 32/KH-

VP ngày 25/8/2023 của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

3. Điều kiện, tiêu chuẩn của đối tượng dự tuyển: Theo quy định tại Mục IV.

của Kế hoạch số 32/KH-VP ngày 25/8/2023 của Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh.

4. Hồ sơ đăng ký: Gồm:

- Đơn đăng ký dự tuyển (theo mẫu đính kèm);

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu 2C-/TCTW-98 (được cơ quan, đơn vị nơi người dự

tuyển đang công tác xác nhận tại thời điểm đăng ký dự tuyển, trong đó có ghi nhận

xét đánh giá);

- Bản tự nhận xét, đánh giá của cá nhân (có xác nhận của cơ quan có thẩm

quyền);

- Bản kê khai tài sản và thu nhập theo quy định của pháp luật tại thời điểm

đăng ký dự tuyển;

2

- Bản nhận xét, đánh giá của tập thể lãnh đạo và cấp ủy nơi người dự tuyển

đang công tác;

- Bản nhận xét, đánh giá của cấp ủy nơi cư trú;

- Văn bản xác nhận trong diện quy hoạch của người dự tuyển (được cấp có

thẩm quyền phê duyệt);

- Bản sao (có công chứng) các văn bằng, chứng chỉ;

- Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ sở y tế có thẩm quyền cấp (còn trong thời

hạn sử dụng theo quy định của ngành y tế tính đến ngày nhận hồ sơ đăng ký dự

tuyển);

- Trường hợp người tham gia dự tuyển (đăng ký tham gia dự tuyển hoặc được

đề cử tham gia dự tuyển) từ nơi khác thì phải có ý kiến bằng văn bản của cơ quan

nơi người tham gia dự tuyển đang công tác và của Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh đồng ý cho người đó tham gia dự tuyển và chuyển công tác nếu trúng

tuyển.

(Toàn bộ văn bản, tài liệu được đựng trong túi đựng hồ sơ kích thước 25cm x

35cm và được niêm phong)

5. Thời gian, địa điểm nộp sơ:

- Thời gian: Từ ngày 30/8/2023 đến ngày 14/9/2023.

- Địa điểm: Phòng Hành chính – Tổ chức – Quản trị, thuộc Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh (số 08 đường 21/8, thành phố Phan Rang –Tháp Chàm, tỉnh

Ninh Thuận).

Trên đây là thông báo tổ chức tiếp nhận hồ sơ đăng ký thi tuyển chức danh Phó

Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức – Quản trị thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;          (báo cáo)

- BTV Đảng ủy Văn phòng;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng;

- Các Sở, ngành trong tỉnh;

- Văn phòng HĐND-UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng thuộc Văn phòng;

- Trang thông tin điện tử HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, HC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trương Minh Vũ

3

Mẫu Đơn đăng ký dự tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày ….. tháng ….. năm .....

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CHỨC DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ

Vị trí dự tuyển: .............................................................................

- Họ và tên:       Nam, nữ:

- Ngày sinh:

- Quê quán:

- Dân tộc:

- Trình độ và chuyên ngành đào tạo:

+ Chuyên môn, nghiệp vụ:

+ Lý luận chính trị:

+ Quản lý nhà nước:

+ Ngoại ngữ:

+ Tin học:

- Đơn vị công tác (nếu có):

- Hộ khẩu đăng ký thường trú:

- Chỗ ở hiện nay:

- Điện thoại liên lạc:     Email:

Sau khi nghiên cứu Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó

Trưởng phòng chuyên môn thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh và Kế

hoạch tổ chức kỳ thi tuyển chức danh, lãnh đạo quản lý theo vị trí nêu trên; tôi

nhận thấy bản thân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham dự kỳ thi.

Vì vậy, tôi làm Đơn này đăng ký dự tuyển vào chức danh ..............................

theo Thông báo của Hội đồng thi.

Trên cơ sở đó, tôi gửi kèm theo Đơn này hồ sơ dự thi, gồm:

4

- Văn bản của cấp có thẩm quyền xác nhận bản thân thuộc diện quy hoạch

theo (tương ứng) chức danh, vị trí nêu trên .

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu 2C/TCTW-98;

- Bản tự nhận xét, đánh giá của cá nhân;

- Bản kê khai tài sản và thu nhập theo quy định của pháp luật tại thời điểm

đăng ký dự tuyển;

- Bản nhận xét, đánh giá của tập thể lãnh đạo và cấp ủy nơi công tác;

- Bản nhận xét, đánh giá của cấp ủy nơi cư trú;

- Bản sao (có công chứng) các văn bằng, chứng chỉ;

- Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ sở y tế.

Tôi xin cam kết sẽ tuân thủ nghiêm túc các quy định của Hội đồng thi, chấp

hành sự phân công của cấp có thẩm quyền sau khi được bổ nhiệm chức danh đã

trúng tuyển qua kỳ thi; đồng thời, cam đoan hồ sơ dự thi của tôi là đúng sự thật.

Nếu thực hiện không nghiêm túc và có vấn đề sai trái, tôi xin chịu hoàn toàn

trách nhiệm trước pháp luật./.

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

		minhvu@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-30T09:13:14+0700

		2023-08-30T09:37:19+0700

		2023-08-30T09:37:35+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-30T09:37:55+0700